П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.11.2019 Ш  1410
О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Губаха» от 22 февраля 2019 года
№ 153 «Об изъятии жилых
помещений, находящихся в
аварийном жилищном фонде
городского округа «Город
Губаха» Пермского края, для
муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 49, подпунктом 4 пункта 2 статьи 56.3
Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации,
на основании постановления администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края от 29 сентября 2016 г. № 1033 «О признании многоквартирных
домов аварийными и подлежащими сносу» исполнение муниципальной адресной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
территории Губахинского городского округа на 2018-2021 годы», на основании
уточненных данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Губаха» Пермского края от 22 февраля 2019 г. № 153 «Об изъятии
жилых помещений, находящихся в аварийном жилищном фонде городского
округа «Город Губаха» Пермского края, для муниципальных нужд» пункт 1
изложить в следующей редакции:

«1. Изъять для муниципальных нужд:
1.1. земельный участок (категории земель -  земли населенных пунктов),

подлежащий образованию, занимаемый многоквартирным домом № 9 по пер.
Коммунистический, рп. Углеуральский, г. Губаха.

1.2. жилые помещения в многоквартирном жилом доме, признанном
аварийным в установленном законом Российской Федерации порядке,

2

распложенном по адресу: Пермский край, г. Губаха, рп. Углеуральский, пер.
Коммунистический, д. 9, а именно:

№
п/п

мкд №
квартиры

площадь
переселения

1 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 1 61,1
2 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 2 79,0
3 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 3 64,1
4 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 4 62,7
5 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 5 61,8
6 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 6 79,8
7 рп. Углеуральский, пер. Коммунистический, д. 9 8 62,0

1.3. Уведомить собственников жилых помещений о принятом решении, об
изъятии земельных участков и жилых помещений.

1.4. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому
краю.».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте городского округа
«Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет
свое действие на отношения, возникшие с 22 февраля 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы по развитию территории.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин